coniuncti ad moenia properant: quid mi fiet? illi autem hostes in cives undique petitos saxa aspera concidunt. omnibus modis, o lucifui dii, urbem et gentem a Cadmo satam tuemini. qualem in terram migrabitis, nostra meliorem, postquam hostibus reliquistis haec arva fertilissima aquamque Dircaeam quotquot Neptunus emittit terrae dominus liberique Thetyos, saluberrima est ad bibendum? proinde dii urbem tuentes illis qui extra moenia sunt calamitatem funestam, scuta abiciente imponentes gloriam assequamini apud cives, et urbis servatores venite et cum bonas sedes sortiti sitis adstate propter preces quas flebiliter effundimus. nam luctuosum foret urbem tam vetustam ad inferos praecipitem dari, hastae praedam, sicco cineri servientem, a viro Argivo permissu deorum ignominiose devastatam; mulieres vero captivas duci, heu, heu, et iuenculas et vitulas capillis tractas velut equas, palliis circumscissis. clamat vero civitas vacuefacta dum captivi per vim trahuntur varios clamores edentes; quae cum ita sint, graves calamitates exhorresco. lacrimabile est virginibus bene moratis ante iustas nuptias crudum iuventae florem decerpentes odiosum servarum iter conficere. quid plura? eius enim qui vita functus est meliorem esse sortem praedico quam illarum. nam multa et quidem infelicia patitur urbs si subigatur et in servitutem abducatur. alius alium rapit, occidit, haec autem ignis devorat. fumo contaminatur tota urbs; furi-bundus autem populi domitor, pietatis inquinator cum anhelitu advolat Mars. cives clamores profundunt, adest autem armatorum virorum vallum moenia cingens, a viro vir interficitur. vagitus autem cruenti infantium lactentium vixdum matrum uberibus alti fremunt. rapinae autem fiunt discursationibus consanguineae; incidit in rapientem rapiens, et vacuus vacuum advocat, praedae socium habere volens, neque aut minus aut aequalem partem desiderantes; quid igitur ex his augurari ratio est? fructus autem omnis generis humi iacentes dolore afficiunt filios familias et excutiant lacrimas moestis dominarum oculis. multaue terrae munera vilibus undis permixta volvuntur. servis vero novum beati viri torum hasta captum aliquando misere passis, si superiores facti sint hostes, spes est noctem adventuram esse lamentabilium aerumnarum adiutricem.

MÜNSTER. Realschule erster ordnung. cand. Reismann gieng als ord. lehrer ab an die realschule zu Lippstadt, cand. Joh. Rössmann als hilfslehrer an die höhere bürgerschule zu Mayen, cand. dr. Hellinghaus als ord. lehrer angestellt. — Abh. des ord. lehrers Albert Verron: the construction or arrangement of words and sentences in the present english language. part. II. construction of the members of a sentence. 24 s. 4.